1 1 1.1 ' '\ /\ 1 11 J • 11 , t 1 1

S/\O G/\BHIEL DI\ Pi\L IJ/\ ES

INDICAÇÃO N°J_j~ /2017

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES

CÀM/\RA.Ml.JN_IÇLJ:.AJ:. DF. S~Q_GABRIEL DA PAl,_11..'..\

PROCESSO Nn 00079'11?017
09/0R/:?017 14 :09:3'1

INí)ICAÇÂ() PAR LAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora
Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"LIMPEZA DAS CAIXAS SECAS LOCALIZADA NA ESTRADA DO MARUI, LOCALIZADA NA
PROXIMIDADE DA ASSOCIAÇÃO ESTIVA, NESTE MUNICÍPIO".

JUSTIFICA TIVA

É importante tal reivindicação pois tem chovido constantemente e as águas da chuva tem se "perdido",
não sendo armazenada como deveria, uma vez que as caixas secas estão muito sujas, cheias de mato
e outros resíduos.

Assim, contamos com a costumeira e indispensável atenção de Sua Excelência a Sra. Prefeita
Municipal no atendimento à nossa reivindicação no melhor prazo possível , para que determine ao setor
competente que proceda com a limpeza das caixas secas.

Sala das sessões, em 07 de agosto de 2017.

~~r,,/ffa7
JOÃO TEIXEIRA SOARES

Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro 6 1ona, CEP 29780·000 Sao Gabriel da Palha, ~s 1 lNPJ 27 554.914/0001-50

www.camarasgp .es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252